Junta de
WE Castillay Leon

Consejeria de Educacion

Especialidad
n° Tribunal:
Provincia: LEON
Sede

ne
50
52
56
60
61
70

Cuerpo

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1y 2
CUERPO DE MAESTROS.

Orden EDU/71/2019, de 30 de enero (BOCyL del 6 de febrero).

: 0597 - Maestros

- FI - INGLES
08

: IES PADRE ISLA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento Unico,

el dia y hora indicados, los aspirantes que se relacionan,

para la REALIZACION DE LA PRUEBA 2.

dia: jueves, 11 de julio de 2019

hora: 08:30
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
768 TO*77* PEREZ CASTANO, MARIA
770 **Q*(0*03 PEREZ GARCIA, ALICIA
774 *Q*84**2 PEREZ HERNANDEZ, GABRIEL
778 *1*%609* PEREZ MEZCUA, ROCIO
779 2544 PEREZ MONTERO, ANA ISABEL
788 0**8**64 PEREZ RUBIO, LAURA

VOBe.
GARCIA MARQUES, LAURA

6 Aspirantes convocados

En LEON, a lunes, 08 de julio de 2019

EL PRESIDENTE

Fdo. EL SECRETARIO
CANTON PRIETO, PAULA

14 P2 _Convoca / Paginaldel



