

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. CUERPO DE MAESTROS.

Turnos de acceso 1 y 2

Orden EDU/71/2019, de 30 de enero (BOCyL del 6 de febrero).

Cuerpo: **0597 - Maestros** Especialidad: **FI - INGLES**

nº Tribunal: **08** Provincia: LEON

Sede: IES PADRE ISLA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la REALIZACIÓN DE LA PRUEBA 2.

día: jueves, 11 de julio de 2019

hora: 08:30

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:

	Nο	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
nº	lista		
50	768	70***77*	PEREZ CASTAÑO, MARIA
52	770	**9*0*03	PEREZ GARCIA, ALICIA
56	774	*0*84**2	PEREZ HERNANDEZ, GABRIEL
60	778	*1**609*	PEREZ MEZCUA, ROCIO
61	779	2**5**44	PEREZ MONTERO, ANA ISABEL
70	788	0**8**64	PEREZ RUBIO, LAURA

6 Aspirantes convocados

En LEON, a lunes, 08 de julio de 2019

V°B°. EL PRESIDENTE GARCIA MARQUES, LAURA

Fdo. EL SECRETARIO
CANTON PRIETO, PAULA